- 1 -

都江堰兴市集团有限责任公司文件
都兴集发〔2019〕418 号

都江堰兴市集团有限责任公司
关于成都都江堰旅游集团有限责任公司

人事任免的通知

成都都江堰旅游集团有限责任公司：

根据 2019 年 7 月 17 日中共都江堰兴市集团有限责任公

司委员会召开的第 16 次党委会和 2019 年 7 月 18 日都江堰

兴市集团有限责任公司召开的第二届董事会研究决定，并

报市财政局（国资和金融局）备案。

任命：

罗大钊同志为成都都江堰旅游集团有限责任公司董事、

董事长、总经理；

张健同志（青都旅游股份公司）为成都都江堰旅游集

团有限责任公司董事、副总经理；

- 2 -

李亮同志为成都都江堰旅游集团有限责任公司董事、

副总经理；

马晓东同志为成都都江堰旅游集团有限责任公司副总

经理；

孟可同志为成都都江堰旅游集团有限责任公司监事；

周凤同志为成都都江堰旅游集团有限责任公司监事；

陈强同志（党群工作部）为成都都江堰旅游集团有限

责任公司监事。

免去：

王文同志成都都江堰旅游集团有限责任公司董事、董

事长职务；

巫红雨同志成都都江堰旅游集团有限责任公司董事、

总经理职务；

余业政同志成都都江堰旅游集团有限责任公司监事职

务；

特此通知。

都江堰兴市集团有限责任公司

2019 年 9 月 6 日

都江堰兴市集团有限责任公司综合管理部 2019 年 9 月 6 日印发